

PROVENTIA GROUP OYJ
LIIKETOIMINTAKATSAUS
TAMMI-MAALISKUU 2024

PROVENTIA GROUP OYJ:N LIIKETOIMINTAKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2024

PROJEKTILIIKETOIMINNAN VAIKUTUKSET NÄKYIVÄT LIIKEVAIHDON JA KANNATTAVUUDEN LASKUNA

Tammi-maaliskuu 2024 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto oli 11,0 miljoonaa euroa (13,5 miljoonaa euroa).
- Liikevoitto oli 0,4 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa).
- Kauden tulos oli 0,1 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa).

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.

TOIMITUSJOHTAJA JARI LOTVONEN:

Vuoden 2024 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto jäi vertailukautta matalammalle tasolle ja oli 11,0 (13,5) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui suurelta osin testausjärjestelmät-liiketoiminnan projektiluonteisuudesta. Projektit olivat vuoden ensimmäisellä neljänneksellä vielä alkuvaiheessa eikä merkittävää tuloutettavaa liikevaihtoa kertynyt. Tulos jäi liikevaihdon laskun myötä 0,1 (0,7) miljoonaan euroon liikevoitto-prosentin ollessa 3,3 (6,0) prosenttia.

Ensimmäisen neljänneksen kassavirta oli vahva ja konsernin rahavarat olivat maaliskuun 2024 lopussa 13,9 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua vuoden 2023 tilinpäätökseen 2,6 miljoonaa euroa.

Työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminnassa liikevaihto laski 4,4 prosenttia 10,5 miljoonaan euroon edellisvuoden 11,0

miljoonasta eurosta. Lasku johtui retrofit-järjestelmien edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa pienemmistä toimitusmääristä. OEM-asiakas-segmentissä päästöjenhallintajärjestelmien toimitukset olivat vertailukautta hieman korkeammalla tasolla ja myös lämpöeristeiden kysyntä säilyi edellisvuoden tasolla. Sekä päästöjenhallinta- että akkujärjestelmien tuotekehitys- ja pilottiprojektit asiakkaille edistyivät suunnitelmien mukaisesti ja neuvottelut uusista asiakkuuksista ja projekteista ovat edenneet suotuisasti. Lisäksi päätimme laajentaa Tsekin tehdastamme noin 2000 neliömetrillä, mikä varmistaa tuotantokapasiteetin riittävyyden tuleviin tarpeisiin. Laajennuksen on määrä valmistua elokuussa 2025. Katsauskauden päättymisen jälkeen olemme solmineet yhteistyösopimuksen uuden moottorivalmistaja-asiakkaan MAN Enginesin kanssa päästöjenhallintajärjestelmien tuotekehityksestä ja valmistuksesta.

Testausjärjestelmät-liiketoiminnassa on käynnissä ja käynnistymässä useita Proventia EVA (Evaluate, Validate, Approve) -tuoteperheen projekteja, jotka tuloutuvat liikevaihdoksi loppuvuoden 2024 sekä vuoden 2025 aikana. Projektit olivat vuoden ensimmäisellä neljänneksellä vielä alkuvaiheessa eikä merkittävää tuloutettavaa liikevaihtoa kertynyt. Tästä johtuen testausjärjestelmät-liiketoiminnan liikevaihto laski 81,2 prosenttia vertailukaudesta. Katsauskauden jälkeen olemme saaneet tilauksen uudelta asiakkaalta Proventia EVA Safe:sta, akkujen väärinkäyttötesteihin tarkoitettuun solusta.

Geopoliittiset jännitteet ja yleinen epävarmuus markkinoilla näkyvät varovaisuutena asiakkaidemme toimitusmääräennusteissa. Uusien OEM-tuotteiden siirtyminen sarjatuotantoon loppuvuoden aikana kuitenkin tasapainottaa tilannetta.

AVAINLUVUT

1000 EUR	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Liikevaihto	10 954	13 475	54 296
Liikevaihdon muutos, %	-18,7 %	- *	5,4 %
Liikevoitto	366	802	6 134
Liikevoitto, %	3,3 %	6,0 %	11,3 %
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, EUR	0,00	0,04	0,29
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, EUR	0,00	0,04	0,27
Oman pääoman tuotto % (ROE)	16,6 %	- *	20,9 %
Omavaraisuusaste %	64,2 %	53,6 %	62,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	23,4 %	- *	27,4 %
Korolliset velat	520	1 155	660
Nettovelka	-13 408	-7 491	-10 672
Investoinnit	868	519	3 321

* Tunnuslukua ei ole saatavilla ajalta 1-3/2023, koska IFRS-laskelmia ei ole laadittu vertailukaudelle 1-3/2022. Tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat on esitetty sivulla 8.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2024 oli 11,0 miljoonaa euroa (13,5 miljoonaa euroa). Liikevaihto laski 18,7 %. Työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 4,4 % 10,5 miljoonaan euroon (11,0 miljoonaa euroa). Testausjärjestelmät-liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 0,5 miljoonaa euroa (2,5 miljoonaa

euroa), mikä on 81,2 % pienempi kuin vertailuajankohtana. Työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen osuus liikevaihdosta oli 95,7 % (81,4 %) ja testausjärjestelmät-liiketoiminta-alueen osuus oli 4,3 % (18,6 %).

Tammi-maaliskuussa Euroopan osuus liikevaihdosta oli 99,8 % (77,6 %).

LIKEVAIHTO LIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

1000 EUR	1-3/2024	1-3/2023	Muutos, %	1-12/2023
Työkoneiden järjestelmät ja komponentit	10 484	10 970	-4,4 %	42 557
Testausjärjestelmät	470	2 504	-81,2 %	11 739
Yhteensä	10 954	13 475	-18,7 %	54 296

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1000 EUR	1-3/2024	1-3/2023	Muutos, %	1-12/2023
Eurooppa	10 935	10 461	4,5 %	50 138
Muut maanosat	19	3 014	-99,4 %	4 158
Yhteensä	10 954	13 475	-18,7 %	54 296

TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tammi-maaliskuun 2024 liikevoitto oli 0,4 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa), mikä on 3,3 % (6,0 %) liikevaihdosta. Tulos oli 0,1 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,00 euroa (0,04). Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,00 euroa (0,04).

Konsernin rahavarat maaliskuun 2024 lopussa olivat 13,9 miljoonaa euroa (8,6 miljoonaa euroa). Korolliset velat olivat katsauskauden lopussa 0,5 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa).

YHTIÖKOKOUS

Proventia Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 15.4.2024. Proventia Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 13 412 004,06 euroa. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti siirtää tilikauden voiton 3 655 852,83 euroa voittovaroihin ja jakaa osinkoa 0,09 euroa/osake, eli osakkeiden kokonaismäärän ollessa 16 137 275 kpl, osingon määrä on yhteensä 1 452 354,75 euroa. Osinko maksettiin 24.4.2024.

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin uudelleen Harri Suutari (puheenjohtaja), Lauri Antila (varapuheenjohtaja), Tommi Salunen, Johnny Pehkonen, Kalle Kekkonen ja Erja Sankari sekä uudeksi jäseneksi Gary Collar.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden päättymisen jälkeen olemme solmineet yhteistyösopimuksen uuden moottorivalmistaja-asiakkaan MAN Enginesin kanssa päästöjenhallintajärjestelmien tuotekehityksestä ja valmistuksesta sekä saaneet tilauksen uudelta asiakkaalta Proventia EVA Safe:sta, akkujen väärinkäyttötesteihin tarkoitettusta solusta.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vaikka lyhyen aikavälin markkinanäkymiä kuvastaa varovaisuus, pitkän aikavälin megatrendit ovat Proventian kaikille liiketoiminta-alueille suotuisat.

Vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan kasvavan hieman vuoden 2023 tasosta ja liikevoiton säilyvän vuoden 2023 tasolla. Vuoden 2023 liikevaihto oli 54,3 miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti oli 11,3.

LAADINTAPERIAATTEET

Proventia Group -konserni laati vuoden 2023 tilinpäätöksen ensimmäisen kerran kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Liiketoimintakatsauksessa noudatetaan samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 31.12.2023. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Liiketoimintakatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

1000 EUR	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Liikevaihto	10 954	13 475	54 296
Liiketoiminnan muut tuotot	6	50	111
Materiaalit ja palvelut	-5 635	-7 715	-28 591
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-2 823	-2 670	-10 514
Poistot ja arvonalentumiset	-919	-994	-4 012
Liiketoiminnan muut kulut	-1 217	-1 344	-5 156
Liikevoitto	366	802	6 134
Rahoitustuotot	143	195	250
Rahoituskulut	-373	-166	-707
Voitto ennen veroja	136	831	5 678
Tuloverot	-58	-171	-1 009
Tilikauden voitto	78	660	4 668
Tilikauden voiton jakautuminen emoyhtiön omistajille	78	660	4 668
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos			
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	0,00	0,04	0,29
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	0,00	0,04	0,27

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1000 EUR	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Tilikauden voitto	78	660	4 668
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot ulkomaalaisista yksiköistä	-9	8	-13
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	-9	8	-13
Tilikauden laaja tulos	69	669	4 655
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille	69	669	4 655

KONSERNITASE (IFRS)

1000 EUR	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	3 534	3 245	3 357
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5 482	4 974	5 504
Käyttöoikeusomaisuuserät	3 969	5 033	4 175
Pitkäaikaiset saamiset	50	50	50
Laskennalliset verosaamiset	242	291	285
Pitkäaikaiset varat yhteensä	13 277	13 593	13 370
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	6 873	9 860	6 829
Myyntisaamiset	5 125	5 570	5 900
Muut saamiset	813	530	869
Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät	1 856	1 934	2 212
Siirtosaamiset	944	827	780
Rahavarat	13 928	8 646	11 332
Lyhytaikaiset varat yhteensä	29 539	27 367	27 923
VARAT YHTEENSÄ	42 815	40 960	41 294

1000 EUR	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Osakepääoma	1 090	1 090	1 090
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7 277	7 015	7 277
Muuntoerot	7	33	12
Kertyneet voittovarot	16 190	11 478	11 513
Tilikauden tulos	78	660	4 668
Oma pääoma yhteensä	24 643	20 277	24 560
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	60	495	150
Vuokrasopimusvelat	2 845	3 849	3 076
Varaukset	1 027	1 001	1 003
Pitkäaikaiset velat yhteensä	3 932	5 345	4 229
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	460	660	510
Vuokrasopimusvelat	1 234	1 251	1 202
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	4 428	3 136	2 230
Ostovelat	4 424	6 460	4 641
Muut velat	1 137	1 727	1 644
Siirtovelat	2 557	2 104	2 277
Lyhytaikaiset velat yhteensä	14 240	15 338	12 505
Velat yhteensä	18 173	20 683	16 734
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	42 815	40 960	41 294

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä	Käyttötarkoitus
Liikevoitto, %	Liikevoitto prosentteina liikevaihdesta	Liikevoittoprosentti on konsernin tuloksellisuutta osoittava mittari.
Oman pääoman tuotto % (ROE)	$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} - \text{tuloverot})}{\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana}} \times 100$	
Omavaraisuusaste %	$\frac{\text{Oma pääoma}}{(\text{Taseen loppusumma} - \text{asiakassopimuksiin perustuvat velat})} \times 100$	Oman pääoman tuotto, omavaraisuusaste, sijoitetun pääoman tuotto, korolliset velat ja nettovelka ovat mittareita konsernin kyvylle hankkia rahoitusta ja suoriutua veloistaan sekä ne kuvaavat rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} + \text{rahoituskulut})}{(\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana} + \text{korolliset velat keskimäärin kauden aikana})} \times 100$	
Korolliset velat	Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta yhteensä	
Nettovelka	Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset	
Investoinnit	Rahavirtalaskelman investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	Investoinnit kuvaa yhtiön investointeihin tarvitsemia rahavirtatarpeita.

Osavuosisikauksen pääoman tuoton tunnuslukujen (ROE, ROCE) laskemisessa tuloslaskelman lukujen osalta on käytetty viimeisten 12 kuukauden liukuvaa määrää.



Proventia Group Oyj
Tietotie 1, 90460 Oulunsalo
Puh. 020 781 0200
info@proventia.com
www.proventia.com